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DESCRIPTION

SALON EXPOSANT REFRIGERE de BANCO avec 3 PLANS,
température + 4 ° / + 10 ° C, capacité .200, éclairage a
LED, réfrigération ventilée, V.230 / 1, Kw.0.32, poids 95
kg, dim.mm .1000x438x934h

PRIX/LIVRAISON

€ 2.456,64

TVA exclue
Expédition a calculer

Livraison 8 a 15 jours

SALON EXPOSANT REFRIGERE de BANCO avec 3 PLANS, VENTILE, température + 4 °/ + 10 ° C:

o

o

Conditions de fonctionnement environnementales:
o Température ambiante Max 26 ° C

o

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

cadre entierement en aluminium anodisé extrudé avec finition miroir et panneaux extérieurs en acier inoxydable lisse;

grilles de ventilation intégrées au traitement poingonné;

portes coulissantes avec cadre en aluminium anodisé et poignées en acier;

Capacité de 200 litres ;
température +4°/+10°C;

réfrigération ventilée;

type de dégivrage: automatique a la pause;

gaz réfrigérant: R404a

Eclairage LED & haute efficacité lumineuse et économie d'énergie;

unité de controle électronique avec écran et panneau de commande ;

couleur platine;

pieds en polyamide.

Humidité relative 60%

Fourni :

o

2 grilles de 899x292 mm

Marquage CE

FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique Monofase




Volts
fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

V 230/1
50

0,32

95
1000
438
934
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