

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



CODE	DESCRIPTION	PRIX/LIVRAISON
TCF318-001100	SALON EXPOSANT RÉFRIGÉRÉ de BANCO avec 3 PLANS, température + 4 ° / + 10 ° C, capacité l.200, éclairage à LED, réfrigération ventilée, V.230 / 1, Kw.0.32, poids 95 kg, dim.mm .1000x438x934h	€ 2.456,64 TVA exclue Expédition à calculer Livraison 8 à 15 jours

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

SALON EXPOSANT RÉFRIGÉRÉ de BANCO avec 3 PLANS, VENTILÉ, température + 4 $^{\circ}$ / + 10 $^{\circ}$ C:

- o cadre entièrement en aluminium anodisé extrudé avec finition miroir et panneaux extérieurs en acier inoxydable lisse;
- o grilles de ventilation intégrées au traitement poinçonné;
- $\circ~$ portes coulissantes avec cadre en aluminium anodisé et poignées en acier;
- o Capacité de 200 litres ;
- \circ température + 4 $^{\circ}$ / + 10 $^{\circ}$ C;
- réfrigération ventilée;
- $\circ\;$ type de dégivrage: automatique à la pause;
- o gaz réfrigérant: R404a
- Éclairage LED à haute efficacité lumineuse et économie d'énergie;
- o unité de contrôle électronique avec écran et panneau de commande ;
- o couleur platine;
- o pieds en polyamide.

Conditions de fonctionnement environnementales:

- Température ambiante Max 26 ° C
- Humidité relative 60%

Fourni:

 $\circ~$ 2 grilles de 899x292 mm

Marquage CE

FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique Monofase

Volts	V 230/1
fréquence (Hz)	50
puissance (KW)	0,32
poids net (Kg)	95
largeur (mm)	1000
profondeur (mm)	438
hauteur (mm)	934



